

# Trebe ApS

Moselunden 78, C/O Ebert, 8340 Malling

CVR-nr. 30 07 47 77

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

---

Bjarke Dahl Ebert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trebe ApS  
Moselunden 78  
C/O Ebert  
8340 Malling

CVR-nr.: 30 07 47 77  
Stiftet: 29. november 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarke Dahl Ebert, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formuepleje, og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.684</b>	<b>-16.006</b>
Andre finansielle indtægter	120.837	45.443
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.135</u>	<u>-10.552</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.018</b>	<b>18.885</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.974</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>85.044</b>	<b>18.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>85.044</u>	<u>18.885</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.044</b>	<b>18.885</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		660.557	545.613
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>660.557</u>	<u>545.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>660.557</u></b>	<b><u>545.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.077
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.093	158.228
Værdipapirer i alt		<u>141.093</u>	<u>158.228</u>
Likvide beholdninger		1.677.022	1.688.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.818.115</u></b>	<b><u>1.848.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.478.672</u></b>	<b><u>2.393.628</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.348.672</u>	<u>2.263.628</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.473.672</u></b>	<b><u>2.388.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.478.672</u></b>	<b><u>2.393.628</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.244.743	2.369.743
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>18.885</u>	<u>18.885</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.263.628	2.388.628
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>85.044</u>	<u>85.044</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.348.672</u></b>	<b><u>2.473.672</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre investerings- aktiver</u>
Dagsværdi 31. december 2024	141.093	660.557
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-17.135	114.944

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser d. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på balancedagen. Værdien heraf udgør 52 t.kr.
